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MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 043.07/2021

Às 09:39:22 horas do dia 18 de Agosto de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial
e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos
relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição de material de limpeza e higienização para preparo
da Escola em razão da previsão de retorno as aulas de forma presencial e para Departamento de Assistência
Social para enfrentamento da Covid-19..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei
Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas
disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes
relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

PONDERE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.220.850/0001-82 Microempresa

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 Microempresa

ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 20.161.464/0001-97 Microempresa

JMV COMERCIO DE EPI LTDA - ME 40.059.410/0001-22 Microempresa

LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-89 Microempresa

ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 27.455.068/0001-11 Microempresa

SISCONETTO SUPORTE EM SUPRIMENTOS 41.061.363/0001-14 Microempresa

UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-85 Microempresa

SCAPOLE MALHAS LTDA 07.677.098/0001-65 Microempresa

CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA 37.652.973/0001-15 Microempresa

CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 Microempresa

NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-50 Microempresa

CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI 64.317.761/0001-54 Microempresa

GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 Microempresa

MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-12 Microempresa

WESI COMERCIAL LTDA EPP 86.672.029/0001-35 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos
deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua
proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E
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ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO
EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

45142 PONDERE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

41220850000182 ALCOOSS 420 G R$ 6,20 Classificada --

21430 ECO PLAST
COMERCIO E
INDUSTRIA LTDA

20161464000197 ECO
ASSEPT

ALCOOL R$ 6,28 Classificada --

19590 LM COMERCIO LTDA 05788495000189 Asseptgel 440gr R$ 14,58 Classificada --

56515 ESFIGMED
COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA

27455068000111 ORIGINAL ORIGINAL R$ 6,28 Classificada --

64612 UBERCOM
COMERCIAL EIRELI

10850682000185 PROLINCK FRASCO R$ 13,00 Classificada --

71416 CAMPOS &
LOMBARDI
COMERCIO LTDA

37652973000115 total protect R$ 17,08 Classificada --

37905 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 PROLINK 420G R$ 6,28 Classificada --

46887 GISELI GUERREIRO
GONCALES

26003411000124 START Álcool gel
antisséptico –
mínimo 420 g

R$ 68,50 Classificada --

95490 MEGALIMP HIGIENE
E

06986492000112 luxcharm fr R$ 15,00 Classificada --

58466 WESI COMERCIAL
LTDA EPP

86672029000135 START ASSEPTGEL R$ 15,00 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 20.161.464/0001-97 R$ 5,90

2º ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 27.455.068/0001-11 R$ 5,95

3º PONDERE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.220.850/0001-82 R$ 6,00

4º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-85 R$ 6,05

5º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-50 R$ 6,28

6º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-89 R$ 9,85

7º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 12,00
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Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

8º WESI COMERCIAL LTDA EPP 86.672.029/0001-35 R$ 15,00

9º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-12 R$ 15,00

10º CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA 37.652.973/0001-15 R$ 17,08

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

48145 PONDERE COMERCIO E
SERVICOS LTDA

41220850000182 PROLINK 1 LITRO R$ 5,00 Classificada --

45240 ECO PLAST COMERCIO
E INDUSTRIA LTDA

20161464000197 FLOPS ALCOOL R$ 6,95 Classificada --

21455 LM COMERCIO LTDA 05788495000189 UzzuClean 1 litro R$ 6,75 Classificada --

85723 ESFIGMED COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA

27455068000111 ORIGINAL ORIGINAL R$ 6,75 Classificada --

78711 UBERCOM COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 uzzi FRASCO R$ 11,10 Classificada --

17987 CAMPOS & LOMBARDI
COMERCIO LTDA

37652973000115 facilita liquido R$ 18,14 Classificada --

14056 NOVAMED
DISTRIBUIDORA LTDA
ME

38343404000150 UZZU 70% R$ 6,50 Classificada --

2485 GISELI GUERREIRO
GONCALES

26003411000124 START Álcool líquido
70% - 1 litro

R$ 25,00 Classificada --

4665 MEGALIMP HIGIENE E 06986492000112 ink drop fr R$ 9,00 Classificada --

50187 WESI COMERCIAL LTDA
EPP

86672029000135 START 70 R$ 9,00 Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PONDERE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.220.850/0001-82 R$ 4,70

2º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-85 R$ 4,91

3º ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 20.161.464/0001-97 R$ 4,98

4º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-12 R$ 5,10

5º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-89 R$ 6,20

6º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-50 R$ 6,50

7º ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 27.455.068/0001-11 R$ 6,75
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Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

8º WESI COMERCIAL LTDA EPP 86.672.029/0001-35 R$ 9,00

9º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 10,00

10º CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA 37.652.973/0001-15 R$ 18,14

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

76563 PONDERE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

41220850000182 MAXDESCARTE TNT 40 R$ 5,20 Classificada --

54047 JMV COMERCIO
DE EPI LTDA -
ME

40059410000122 descartee 40g R$ 5,26 Classificada --

38926 LM COMERCIO
LTDA

05788495000189 Odontomed Descartável R$ 11,26 Classificada --

6430 SISCONETTO
SUPORTE EM
SUPRIMENTOS

41061363000114 PROPRIA Avental
descartável
manga longa,
gramatura 40,
tamanho, único
confeccionado
em TNT,
costuras na
manga e gola,
fechamento
posterior por
amarração – cor
branca

R$ 5,26 Classificada --

80255 UBERCOM
COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 VABENE UNIDADE R$ 42,00 Classificada --

33215 SCAPOLE
MALHAS LTDA

07677098000165 INNOVAR AVENTAL R$ 8,99 Classificada --

76696 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

25099579000112 confortell confortell R$ 5,26 Classificada --

34444 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 DESCARTATA 40G R$ 4,50 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

13857 GISELI
GUERREIRO
GONCALES

26003411000124 TNT Avental
descartável
manga longa,
gramatura 40,
tamanho, único
confeccionado
em TNT,
costuras na
manga e gola,
fechamento
posterior por
amarração – cor
branca

R$ 58,90 Classificada --

59997 MEGALIMP
HIGIENE E

06986492000112 vabene pç R$ 40,00 Classificada --

40039 WESI
COMERCIAL
LTDA EPP

86672029000135 AMEDICA 40G R$ 5,50 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-
50

R$ 3,15

2º SCAPOLE MALHAS LTDA 07.677.098/0001-
65

R$ 3,17

3º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-
12

R$ 3,60

4º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

25.099.579/0001-
12

R$ 3,76

5º WESI COMERCIAL LTDA EPP 86.672.029/0001-
35

R$ 4,49

6º SISCONETTO SUPORTE EM SUPRIMENTOS 41.061.363/0001-
14

R$ 4,52

7º JMV COMERCIO DE EPI LTDA - ME 40.059.410/0001-
22

R$ 5,19

8º PONDERE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.220.850/0001-
82

R$ 5,20

9º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-
89

R$ 7,60

10º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-
85

R$ 42,00
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Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

11º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 58,90

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

17229 LM COMERCIO
LTDA

05788495000189 Nobre Plástico R$ 26,14 Classificada --

72553 UBERCOM
COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 GOEDERT UNIDADE R$ 42,00 Classificada --

96749 CAMPOS &
LOMBARDI
COMERCIO
LTDA

37652973000115 vendas 2 ou 3 dobras R$ 83,84 Classificada --

95660 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 NOBRE DISPENSERTOALHA R$ 34,83 Classificada --

60439 GISELI
GUERREIRO
GONCALES

26003411000124 PREMISSE Dispenser de parede
para papel toalha 2 ou
3 dobras

R$ 78,90 Classificada --

83830 MEGALIMP
HIGIENE E

06986492000112 mega pç R$ 45,00 Classificada --

77409 WESI
COMERCIAL
LTDA EPP

86672029000135 NOBRE NEW R$ 30,00 Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-50 R$ 18,95

2º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-85 R$ 19,00

3º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-12 R$ 23,90

4º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-89 R$ 25,65

5º WESI COMERCIAL LTDA EPP 86.672.029/0001-35 R$ 30,00

6º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 31,99

7º CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA 37.652.973/0001-15 R$ 83,84

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5
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ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
62813 LM COMERCIO

LTDA
05788495000189 Nobre Plástico R$ 27,45 Classificada --

13597 UBERCOM
COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 GOEDERT UNIDADE R$ 42,00 Classificada --

71772 CAMPOS &
LOMBARDI
COMERCIO
LTDA

37652973000115 veloz parede R$
106,80

Classificada --

77714 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 NOBRE DISPENSERSABONETE R$ 34,83 Classificada --

32941 GISELI
GUERREIRO
GONCALES

26003411000124 PREMISSE Dispenser de parede
para sabonete líquido –
800 ml

R$
385,00

Classificada --

95612 MEGALIMP
HIGIENE E

06986492000112 mega pç R$ 45,00 Classificada --

81022 WESI
COMERCIAL
LTDA EPP

86672029000135 NOBRE NEW R$ 30,00 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-50 R$ 18,95

2º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-85 R$ 19,00

3º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-12 R$ 25,40

4º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-89 R$ 25,60

5º WESI COMERCIAL LTDA EPP 86.672.029/0001-35 R$ 30,00

6º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 31,99

7º CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA 37.652.973/0001-15 R$ 106,80

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

91425 PONDERE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

41220850000182 FACE
SHIELD

CRISTALINO R$ 8,00 Classificada --

32715 MARCELO
SIMONI

04664811000148 propria propria R$ 8,76 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

81779 LM COMERCIO
LTDA

05788495000189 Petrofix Transparente R$ 27,12 Classificada --

27322 UBERCOM
COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 GODEBEG UNIDADE R$ 32,00 Classificada --

5477 CAMPOS &
LOMBARDI
COMERCIO
LTDA

37652973000115 face shield R$ 44,66 Classificada --

17608 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

25099579000112 face shild face shild R$ 8,77 Classificada --

6475 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 DELLO FACE SHIELD R$ 9,50 Classificada --

47066 GISELI
GUERREIRO
GONCALES

26003411000124 DELTA
PLUS

Face shield – visor
cristalino com 98% de
transparência,
proteção para rosto,
nariz, boca e olhas
contra respingos
efluídos e outras
secreções, proteção
contra raios UV, com
ajuste com óculos e
tamanho da cabeça.

R$ 45,20 Classificada --

52397 MEGALIMP
HIGIENE E

06986492000112 goedert pç R$ 25,00 Classificada --

67865 WESI
COMERCIAL
LTDA EPP

86672029000135 DISTRAY FACE R$ 40,00 Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 6,20

2º PONDERE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.220.850/0001-
82

R$ 7,00

3º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-
12

R$ 7,40

4º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-
50

R$ 8,13
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Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

5º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

25.099.579/0001-
12

R$ 8,77

6º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-
89

R$ 27,12

7º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 29,90

8º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-
85

R$ 32,00

9º WESI COMERCIAL LTDA EPP 86.672.029/0001-
35

R$ 40,00

10º CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA 37.652.973/0001-
15

R$ 44,66

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

77052 PONDERE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

41220850000182 MBLIFE 100 UND R$ 3,90 Classificada --

2300 LM COMERCIO
LTDA

05788495000189 Nobre Descartável R$ 3,90 Classificada --

87694 UBERCOM
COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 VABENE UNIDADE R$ 32,00 Classificada --

8944 CAMPOS &
LOMBARDI
COMERCIO
LTDA

37652973000115 luva descarpack R$ 12,00 Classificada --

62857 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 NOBRE LUVATRANSPARENTE R$ 3,50 Classificada --

9225 GISELI
GUERREIRO
GONCALES

26003411000124 KALIPSO Luva transparente
descartável (para
cozinha) – 100 unid

R$ 85,90 Classificada --

71022 MEGALIMP
HIGIENE E

06986492000112 medix pct R$ 3,50 Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PONDERE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.220.850/0001-82 R$ 3,30
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Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-85 R$ 3,42

3º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-12 R$ 3,50

4º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-50 R$ 3,50

5º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-89 R$ 3,90

6º CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA 37.652.973/0001-15 R$ 12,00

7º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 85,90

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

15836 PONDERE COMERCIO
E SERVICOS LTDA

41220850000182 AIR
SAFETY

N95 R$ 2,30 Classificada --

47254 LM COMERCIO LTDA 05788495000189 Alklin N95 R$ 4,76 Classificada --

43372 ESFIGMED
COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA

27455068000111 CAITHEC
/MIL

CAITHEC/MIL R$ 3,04 Classificada --

35906 UBERCOM
COMERCIAL EIRELI

10850682000185 TALGE UNIDADE R$ 16,20 Classificada --

80561 CAMPOS & LOMBARDI
COMERCIO LTDA

37652973000115 eko mascara R$
798,00

Classificada --

28349 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

25099579000112 mask mask R$ 3,04 Classificada --

30475 NOVAMED
DISTRIBUIDORA LTDA
ME

38343404000150 PLASTICOR N95 R$ 2,50 Classificada --

76839 GISELI GUERREIRO
GONCALES

26003411000124 NOBRE Máscara
cirúrgica N95

R$ 25,30 Classificada --

30244 MEGALIMP HIGIENE E 06986492000112 medix pç R$ 4,90 Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PONDERE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.220.850/0001-
82

R$ 2,20

2º ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 27.455.068/0001-11 R$ 2,28

3º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-
50

R$ 2,50
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Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

4º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

25.099.579/0001-
12

R$ 3,04

5º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-
89

R$ 4,76

6º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-
12

R$ 4,90

7º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-
85

R$ 16,20

8º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 25,30

9º CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA 37.652.973/0001-
15

R$ 798,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

4785 PONDERE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

41220850000182 NACIONAL 50 UND R$ 18,00 Classificada --

52940 ECO PLAST
COMERCIO E
INDUSTRIA LTDA

20161464000197 TALGE MASCARA R$ 21,34 Classificada --

42540 JMV COMERCIO
DE EPI LTDA -
ME

40059410000122 byomasck tripla R$ 21,34 Classificada --

74939 LM COMERCIO
LTDA

05788495000189 Nobre Descartável R$ 21,34 Classificada --

16096 ESFIGMED
COMERCIAL
HOSPITALAR
LTDA

27455068000111 INOVEN/LUVIX INOVEN/LUVIX R$ 21,34 Classificada --

497 SISCONETTO
SUPORTE EM
SUPRIMENTOS

41061363000114 GRAN MASK Máscara cirúrgica
tripla descartável
com elástico – 50
unid

R$ 21,34 Classificada --

92447 UBERCOM
COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 BELAMASK TRIPLA R$ 32,00 Classificada --

64105 SCAPOLE
MALHAS LTDA

07677098000165 SCÁPOLE MÁSCARA R$ 29,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

57431 CAMPOS &
LOMBARDI
COMERCIO
LTDA

37652973000115 san camilo mascara R$ 70,00 Classificada --

23885 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

25099579000112 medix medix R$ 21,34 Classificada --

4237 NOVAMED
DISTRIBUIDORA
LTDA ME

38343404000150 WK-FLEX MASCARATRIPLA R$ 10,80 Classificada --

5469 CRISTIENE
SABIA
PARREIRA
ROCHA -
COMERCIO
EIRELI

64317761000154 WK FLEX CONFORME
FICHA TECNICA
ANEXA

R$ 21,34 Classificada --

5744 GISELI
GUERREIRO
GONCALES

26003411000124 NOBRE Máscara cirúrgica
tripla descartável
com elástico – 50
unid

R$ 84,50 Classificada --

59339 MEGALIMP
HIGIENE E

06986492000112 medix cx R$ 29,00 Classificada --

38354 WESI
COMERCIAL
LTDA EPP

86672029000135 PROTECTME TRIPLA R$ 21,34 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-
50

R$ 7,25

2º SCAPOLE MALHAS LTDA 07.677.098/0001-
65

R$ 7,30

3º ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 27.455.068/0001-11 R$ 8,70

4º SISCONETTO SUPORTE EM SUPRIMENTOS 41.061.363/0001-
14

R$ 13,35

5º ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 20.161.464/0001-
97

R$ 17,90

6º WESI COMERCIAL LTDA EPP 86.672.029/0001-
35

R$ 17,96
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Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

7º PONDERE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.220.850/0001-
82

R$ 18,00

8º JMV COMERCIO DE EPI LTDA - ME 40.059.410/0001-
22

R$ 21,29

9º CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI 64.317.761/0001-
54

R$ 21,34

10º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-
89

R$ 21,34

11º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

25.099.579/0001-
12

R$ 21,34

12º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-
12

R$ 29,00

13º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-
85

R$ 32,00

14º CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA 37.652.973/0001-
15

R$ 70,00

15º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 84,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

56070 PONDERE COMERCIO E
SERVICOS LTDA

41220850000182 NOVA
ERA

500 ML R$ 6,99 Classificada --

16462 MARCELO SIMONI 04664811000148 propria propria R$ 8,35 Classificada --

97935 LM COMERCIO LTDA 05788495000189 Nobre 500ml R$ 8,36 Classificada --

27716 UBERCOM COMERCIAL
EIRELI

10850682000185 DANKE UNIDADE R$ 15,70 Classificada --

23926 CAMPOS & LOMBARDI
COMERCIO LTDA

37652973000115 plasutil borrifador R$ 43,68 Classificada --

37833 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

25099579000112 splastic splastic R$ 8,36 Classificada --

82577 NOVAMED
DISTRIBUIDORA LTDA
ME

38343404000150 NOBRE 500ML R$ 7,96 Classificada --

73455 CRISTIENE SABIA
PARREIRA ROCHA -
COMERCIO EIRELI

64317761000154 NOBRE CONFORME
FICHA
TECNICA
ANEXA

R$ 8,36 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

20450 GISELI GUERREIRO
GONCALES

26003411000124 VITORIA Pulverizador
(borrifador)
transparente –
500 ml

R$ 75,00 Classificada --

2872 MEGALIMP HIGIENE E 06986492000112 goedert pç R$ 15,00 Classificada --

2049 WESI COMERCIAL LTDA
EPP

86672029000135 NOBRE 500ML R$ 8,36 Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME 38.343.404/0001-
50

R$ 4,95

2º PONDERE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.220.850/0001-
82

R$ 5,00

3º CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI 64.317.761/0001-
54

R$ 5,20

4º MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 6,97

5º WESI COMERCIAL LTDA EPP 86.672.029/0001-
35

R$ 6,98

6º LM COMERCIO LTDA 05.788.495/0001-
89

R$ 8,36

7º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

25.099.579/0001-
12

R$ 8,36

8º MEGALIMP HIGIENE E 06.986.492/0001-
12

R$ 15,00

9º UBERCOM COMERCIAL EIRELI 10.850.682/0001-
85

R$ 15,70

10º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 25,99

11º CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA 37.652.973/0001-
15

R$ 43,68

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 13:18:04 horas do dia 18 de Agosto de 2021 cuja ata foi
lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

BRUNO RIBEIRO SILVA 
Pregoeiro(a) Oficial 
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Autenticação: 02EFF41B2231F47D8A1794BBA0273534

PRISCILLA LOPES PIRES DE OLIVEIRA 
Equipe de Apoio 

Mônica Rodrigues de Melo 
Equipe de Apoio 


